

Bonimed Peobon 60 K



cena: 59,66 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	BONIMED
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

BONIMED PEOBON 60 KAPSULEK Suplement diety Wspomaga układ immunologiczny Zawarte w Peobonie: cynk, miedź, selen i żelazo oraz ekstrakt z korzenia piwonii białej wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, w tym w zaburzeniach autoimmunologicznych, które odpowiadają m.in. za powstanie choroby Hashimoto. Mangan i miedź sprzyjają zdrowiu tkanki łącznej, zwłaszcza w przypadku jej chorób. Cynk, selen i miedź, wchodzące w skład preparatu, wzmacniają włosy m.in. w łysieniu plackowatym i wspomagają zdrowie skóry. Miedź ułatwia utrzymanie właściwej pigmentacji skóry i włosów w przypadku odbarwień i przebarwień. Peobon polecany jest także jako uzupełnienie codziennej diety w składniki chroniące organizm przed stresem oksydacyjnym, który występuje m.in. w chorobach zapalnych stawów i kręgosłupa

Składniki

Ekstrakt z korzenia piwonii białej (*Paeonia lactiflora* Pallas), żelatyna, maltodekstryna, mleczan żelaza (II), siarczan cynku, siarczan manganu, siarczan miedzi (II), selenian (IV) sodu, substancje przeciwzbylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych**, dwutlenek krzemu)

** pochodzenia naturalnego Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (4 kapsułki) zawiera: Ekstrakt z korzenia piwonii białej 1500 mg, Żelazo 7 mg*, Cynk 5 mg*, Mangan 1 mg*, Miedź 0,5 mg*, Selen 27,5 µg* *) 50% RWS (Referencyjnej wartości spożycia) Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 4 kapsułki (2 razy dziennie po 2 kapsułki). U niektórych osób zażywających Peobon może pojawić się biegunka, należy wówczas spożywać preparat 2-3 razy dziennie po 1 kapsułce

Przechowywanie

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 0C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi

Ważne informacje

Nie stosować u osób uczulonych na składniki preparatu, a także w okresie ciąży i laktacji. Nie zaleca się stosowania preparatu u dzieci

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia

Opakowanie

60 kapsułek

Producent

Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED, ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.